
令和４年２月２５日  

保護者の皆様  

 

大津市立瀬田中学校  

校長  奥村  公英 

 

部活動停止期間の延長について  

 

 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本校においては、２月９日付け大津市教育委員会からの通知を受け、

部活動停止期間を２月２８日（月）まで延長してまいりましたが、本日、大津

市教育委員会学校教育課長より「今週に入っても、一日の児童生徒の感染者数

が７０名を超え、本市全体の感染者数に占める児童生徒の割合が２７％に達す

る日があるなど、依然として、児童生徒への感染拡大が続いていることから、

部活導停止期間を３月８日（火）まで再延長します。再開については、今後の

学校での感染状況で踏まえ、判断する予定です。」との通知がまいりましたの

でお知らせいたします。  

たび重なる変更でご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろ

しくお願いいたします。  

 

 

        ・  

  


